РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

                                      НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  «08» октября 2024 года                                                                № 30/201-РС

О списании движимого имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального

имущества, рассмотрев заявление начальника отдела образования

администрации Новодеревеньковского района И.С. Филоновой о списании

движимого имущества, находящегося на балансе отдела образования,

пришедшего в негодность вследствие ДТП и неподлежащее восстановлению,

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить отделу по управлению муниципальным имуществом

администрации района списание движимого имущества согласно приложению

(Приложение 1).

2. Направить данное решение главе Новодеревеньковского района для

подписания и опубликования.

    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский

Вестник» и разместить на официальном сайте Новодеревеньковского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

         5. Контроль возложить на председателя комиссии по правовому

регулированию, связям с общественностью и средствами массовой

информации (Меркулов С.В.).

Председатель Новодеревеньковского

районного Совета народных депутатов                                    С.М. Папонова

Исполняющий обязанности главы

Новодеревеньковского района                                            А.В. Гришин

            Приложение

                                                                            к решению Новодеревеньковского

                                                                                 районного Совета народных

                                                                             депутатов от «08» октября 2024 г.

                                                                                              № 30/201-РС

№

п/п Наименование

Балансовая

стоимость (руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1

Автомобиль ГАЗ 3102,

2000 года выпуска

219494,88 00,00